BHF1—T 0 U—F— BUKEHAE
s - EA115G6-3, EA115G-4
COEIFEHBEESE LFESHICBUNES O NET, CRAOIICRBGHIAEE &< SHHES, EL
R CERC LU, BEMESIEL O TOMETI B0 SAREL CCRCL, SERIT S (pEE)
ORTBERORERSEBNE U FEERTRETT, FRAOERIEL BN TS

<
A

RL\& LJ?_:%EA%ICEL\J‘éﬁEE;@;E‘:EEO)iEEE I;_Eﬂlg%ﬁjb_(b\iﬁ'o
STV DO TOYLEDEGLNELVHE CI,

[oun !"
it 4
pir)

= Ebéﬁgg 3; 10)355@’6‘?3_0

- ETZE/\OD%E =} Wﬁiﬁ\ﬂﬁ% ZHODTNNHOABCI,

REIe| ke DbcNDHOHNB CJ,

Q UCIEWVTARVHAA C3 . [ @ [EF3I2RBCYI.
(22 FDFE]

A Eg& BRI KOTSTDSEIA(F—ROEYERIAUEY . BHERET 7S TS ER
BE| AL,
R 3% | - 757 1CHRBENS D AREINTLET, COBBERYAIRIE,

@ - FOERCETFERICIRAR. 2. BIERDO—BRREZEE DT,
aﬂt-¥5@@brwﬁmv ALERBACIIMEEE LR,
T ESEC IV I—IVDEEN S B, EORAEIIAEEFER LR,

'gﬁggﬁﬁﬁmtﬁNT@ET\E%ixﬁwﬁgtoﬁbﬁm% . BEEEESHENN
O | FEREECHODEERELS &,
=z | - (EESAICIIAER DR,

AFERFIIEAANANRLREEEERTICE, (REHHR. BFLATR T, BYLLEHD DL
TLEDZEEH. ANILXY ~, FB, 17— I&HRE)
RIS SESEERTS - .,

=

- ARERMICET ST, RUSETBRUEERNICRET S &,

AT SERNMEOHRICEA T D EEHRT D&,

- AN (P — )RR ETT, BRI—FIIE(P—) SNV A TERTS
&, (7 RN DHEG, BREDHENNHYET,

- REMLLEDR, BEEIIFEICFVREICRS, #f(7-R)Z2Edl &,

ORNEFCAEICENLZY ., BRI—-FZERSELULEL,

- BRI—PFZER<GEIFE, I-REBRTERL, TSTEDNATHRS Z &,

* RO RIRCRHED SEEN DG RINTERI—FER< &,

- BRI—RIE505k072W. RPTRALZY., HIUVAICHTEZY., @REEDIEISED T,

- BRI-RFOTSTICEEGHH DGR ERZ LR,

[EHLEDFE]

S, |- AAO N N—EH LT FE TRIFE LA

@
I

- ICERBZZ2BE RO ETEERLRL,
Q |- AV YUY, Bl [CRBREDSIKME, BREDS DFALER LR,
a5 | | - BRETET DS 257 CIEER L,
T AEBTRTILFI TN v I RTIGHEDHRN, EREAFICTILFI TV v T RMFIoH
h5RNELSICTDI &,

FERRICOLF U TIN v T RDBALRVEER WA ERRT D E, 2TCHEENALOH

UEBEEINTULWBAAEERT D &,

HAKR—RDESRE. TJLF TV T ROBANL., FHECDERBOZBRETOERE. BIER

d—RZRE, $KEFATICT D E, (FHHREMKRZEITOIE T, EO>TREILEZAD

(1) DROZEBUET, )

53 | - TEROST N, MOMNTTR, BmDBIRE . (FRICHEBE RFTREN RN EHEET
3¢, BENGIERIIMEBAERILETE &, BROZ<IEX VT T RAFTENRER T,

IEREICEMELRL, XZITBEUERIZERGEEISHERL TREIL,

AREICEUETA XD TRV TV v I REFKRY—IVEEBET D&, gy —IUITEE

[CIULRAERNZ &,

]
>

A\ BROZRETSHEE, A—OBROBEFAL C<ES N, FEBSFEED [X77 >
mE| AL DRSO TREW, BELANDBREFERALEY., RFFIEEBRDERECTHZE
3| IIBENBYET,

HRASHT RO ESIO
T550-0012 ARRFFARRHEEXII55HE3-8-14
TEL(06)6532-6226  FAX(06)6541-0929 1/6 EA115G-3. EA115G6-4  23.Jan. Ver.1.0



WEERBHR W{IEk

< mERILER>
l_ly{ﬂjgz/\ 2 7[/:\:J7)|/J‘\77|\ 2[2] Eﬁlﬁ Jﬁ}
- B (REESC ?%‘H:IUJ v IIR) FRTIEC3 SOEH%;[
ENANNS D : BRS YT ke 60z
B2 ; % R— </\5E B >
AeIRE i IS/ TE ST T~25.4mn
o WPT(X2) EE ACTISV. 5.5
N E—Y47 0. 18kW(0. 25HP)
h I o NI R
(oA ' WEKE 7. 58/min(&/]\0. 2MPa
—" ' > . _EROKE 0. 68MPa
TYRRAYF 0 BRI—F EE./J?j [ 3. 6m
. RN IR ETAE faZKih— R Ffr ] 1/2"NPT(X X)L
EEHELY . RISEELY) DR *TELZ 228 % 50513;;406(*')"""
BCEN ST, BEHEL FRYET, = g
(BeEICAM > T, BFEHEY (FORWARD) DENFICARY &FT, ) T PR ECEIAD)
KILFITNWUv T K=, JwHISV /Y=
[FBIFETI,
<FEfofhl> o
———— T + Q\b + @
~ od Q/
SeimI > /Y= 2L*I TNV v I b Fa—TJoU—F— #RIK R —

WERAE
@ #aKR—R &R KR—AIEROICER T S
(ENVRKEFERAULTEZT WV, #EROICT 1Y —)NHD&ZMRBL T, )

Q@ #a7K9 SKR(EED) DIEZRIT D
(FEDIFEFICDMEKU KT, V—IVERDBHEZRE< A, ZEERIXULBRVWTLSIEELY, )

Q@ BRI—RZEBEYREREE 7 IURTHOERICZEAD
FTESTJ Y2 = [Reset] "y DIEICHUL. REEMZZF(GFCHDTRARZEULET,
BRI VT MEFREICRITUET,
PITURVSEIE. Reset] MY VEHLTESI—EIT>TLES
($¢%§liAC115V1ﬂf¥‘(@“ FEULTERLTLETY)

@ JLFI T+ T EROZKREEFTICT S

® BARICHTEBYET A ) FIRITSVXREZIEV—IETLFITIVY v T ~OiRICERY TS
WEET B NA TARLVAEVWY—IVEIFEA LBV TS, )
AN | FI—ADEFEEAEDINA T (EE) IFIMIZRT <BEBONEBEICEDTUVXT,
FRNBICARERAET BN, A TEE)DX—H—DY =21 PINESEBL T IZE,

® 7Y hRAYFEREIVEE U, BIFLPTVEAICES

@ Z;;Dj‘)b*yv7 MEITZZ2IEIELTTZE L, #HUWEEIE, TEBRITAELWmICEDERICUTE

TLFITIWIvTRDARYIN=IE N1 T(EE) ICEALLEEIC, KT —— v
S (V=IL)DFRD. N T(BE) DIRICHZ S RWVIEICHREL TIEEW, 2w /o

Q N1 T(EBE)ADBOABERERL. KinJ 5 (V—IL)DEEEABE#RLET,
ByEt[alY) (FORWARD) D[EIE: = /N1 T (ECE) ICFkin T S V2B AT 2155
[RBFETElY (REVERSE) D[EEL @ /N1 T (EEB) N Skl T 5V 2h<HE

© FmIT V(Y=L ZE/N1 TEE)RICHEALE T, TV XA wF0D FORWARD RIZEHL. JLF
TIWov I hEEYiAHET, BECHUBEZ D ELRVTLSZEL, BnHHba5a. 50~T5mER L.
AL—=XICEKETTHEILFIITNI v I hExrYET, ?E(ﬁnb\jt*_g“i@%i%é(i\ INE DR —
WZERT I N T(EE)DEIRVHRVHAZEHEEL TS

/N [RFTEY OERA CE 300, J5U0H 3.,
sp (A Y RY RULBEDY —IVERFEHEY TREAET 5&. /1 T@E). &Y —
PR DL VTN e T EANEIET ZIEANGY ET,

HRASHT RO ESIO
T550-0012 ARRFFARRHEEXII55HE3-8-14
TEL(06)6532-6226  FAX(06)6541-0929 2/6 EA115G-3. EA115G6-4  23.Jan. Ver.1.0



b#/jwjv7h®mﬁﬁ%

WoRET DN T(BE)DRERTICRALVLETA XD LFU TNy IR ZHEUVET,
TLFITIVIv T RDA=D TR IT) =X TEEINTVWDZEZEEL TSRS,

BT IF BRI, EHEONBNTULWRWHAZERL TSETL, CBNOEYDANENR S DBEEIFER 2 &)
TJLFITIVIv T ROABDY v I FZAMREGEOICEALE T, (ASRVEEIE. PURESESD)
JLEITNVo+ 2000V 0FY bZEHULAAFET,

OvoFry b AFVESYFICHLETHURADEBEINE T,

TJLFITINv I RDRTEERSFE, MADSTYFICTHHFEDTVWBREZHERLTLET

BN TICIE, 9 TZFATISYFZERTS. JLFV TN+ T hZESISHUET,

@@@@@@@@u

dvo3vhk

WXUTF IR, RE
- ERRIE, FKR—R TUFI TN I REAL, FEFEH<H, KERNTILTL
- AHERTFZ D TR DDURIES 2B ZNDSH DBAICIERE LRV T ZEL)
100 EDRBC E[CF T —2U B LR TOTY MCTU—EZHL T
TU, (R NLGINoT, No20EE T —R, UFILTI—R) ROBT
=2 [FHERDTZELN,
- AAREOECHRKOICEYDNGVD, R—IPERI— RONEICEE.
RND7EVHZHEEEL T<TEE L,

A |3 EEEEE LERETAY T Y REFS
B

BESINVYa—TFT1420T

X FER 3T
B <MMEILET S - TY KRV FHSIT RN -BRZETIV. TY Ay FICEN
(BRS Y TdRT L F) STV —M—RZENXLYTN5

HU. TYRILIYFRONMNE
EoOheE>EHRALET,

cEARA Y FHSDORN cEARA Y FERDITHR

(BERE UTIERZICHEITRLY)
—ABEDHEEN s IDYRRAYFHSIT7—IRN - LEEESE

- EHREOTR - BREYY ., BEEEHESETD

< DY AL YFRWD)FEIE - BREDEHT 4. T7—H—

TYERAYFDIT7—R—R IBZET(RAENTY RRA1YTF)

o DEN

- EARA Y FOHE cEHRAVFERERTD
R—IERLYKNRNTLS - FRkOD S DKEN - EBREYIY . $AKR— X DOEEREICH

- JLFITIVD v T EH S DKEN ENRWDZEHEERT D
- JLF VTV v T MEGROICHRE

NEWNERESRT D
BEEEV\TRIE (BRS 2 TH - P—AANDY 3— b (5BH8) -ERERILEL. JIBABEASERLS
HAD) |\ IREEMEOMFERNETZ(E TV

v bETnaun

E-YEE<HATLFITIIV T |- FI—JFREEFATOTY FOMEE | - EE?JE’E’GJJU\ FI—&XRT7OT7YH
MES 7L EHEER Y
- IJLFITIVUv T RpENATVS |- 7|/=\=J7}1/J177 hERIRT D

TJLFRITIVov T RhoKABERWL |- #HBKICEBTE STV - $RKIR— X DFTEAEF U TLVRLA
KR —ZDBEHNINE LRV, 8
KEADREBHNRWDZETERT D,

HAKODERE>TLD cHEKR—REEBS L. T 1LY — ()
=ERIT 3,

LA RINIVTHEEEL TLWRW | - ERETIY. YL/ A ROBHRE ik
ZHEERT D

HRASHT RO ESIO
T550-0012 ARRFFARRHEEXII55HE3-8-14
TEL(06)6532-6226  FAX(06)6541-0929 3/6 EA115G-3. EA115G6-4  23.Jan. Ver.1.0



WEm) 2 b

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 X2-01 Base 1
2 X2-02 Side 2
3 X2-03 Shelf 1
4 X2-04 Chain Guard 2
5 X2-05-01 Roll Cage 1
6 X2-05-02 Handle, Roll Cage 1
7 X2-05-03 Star Nut 2
8 X2-05-04 Foam Grip 1
9 X2-06 Side Brace 4
10 X2-07 Sprocket, 17T 1
11 X2-08 Sprocket, 36T 1
12 X2-09 Chain, 12" 1
13 X2-10 Light, 115 VAC (RAM-PRO, RAM-PRO-50) 1

X2-10A Light, 230 VAC (RAM-PRO-A) 1
14 X2-12 Foot Pedal Brace 1
15 M-AC-.25-48F Motor, 115 VAC-60 Hz, 1/4 HP (RAM-PRO) 1
829-W Motor, 115/230 VAC-50/60 Hz, 1/2 HP 1
(RAM-PRO-A)
829-W Motor, 115/230 VAC-50/60 Hz, 1/2 HP 1
(RAM-PRO-50)
16 834R-1 Pressure Switch, Air 2
17 611 Screw, 10-32, Panhead, 5/16" 4
18 HWST-1037-P Screw, #10, Sheet Metal, 1/2” 6
19 HWST-825-P Screw, #8, Sheet Metal, 1/4" 4
20 HWS-1016-H Screw, #10, Sheet Metal, Hex Head, .5” 16
21 HWS-1032-175P Screw, 10-32, Panhead, 1.75" 1
22 1234 Bolt, 1/4-20, Hex Head, 1” 4
23 808 Romex Fitting 1
24 842AX Romex, 20° 1
25 X2-11 GFCI,18/3 Cord, 12', 115 V (RAM-PRO, RAM-PRO-50) 1
X2-11A GFCl, 18/3 Cord, 12', 230 V (RAM-PRO-A) 1
26 834R Foot Pedal Assembly, Reversing 1
27 X2-14 Grommet, 3/8 4
28 2008 Foot, Rubber 10
29 HWS-2520-125P Screw, 1/4-20, Panhead, 1.25" 4
30 HWS-25-1SH Socket Head Screw, 1/4-20 x 1" 8
31 SQC-01 Ring, Inner 1
32 SQC-02 Ring, Outer 1
33 979 Shaft Assembly, Short 1
34 SQC-07 Latch 2
35 SQC-08 Spacer 3
36 945 Spring Spacer, Manifold 1
37 HWS-1024-163-SC Screw, 10-24, Socket Cap, 1.63 3
38 SOC-03 Manifold, 823, SOC 1
39 820 Solenoid, 115 VAC-60 HZ (RAM-PRO) 1
820A Solenoid, 230 VAC-50/60 HZ (RAM-PRO-A) 1
820X Solenoid, 115 VAC-50 HZ (RAM-PRO-50) 1
40 1718 Elbow, Brass, 0.125 Barb x 1/4 MPT 2
41 SQC-10 Spring 1
42 825 Bearing, 0.5 x 1.125 2
43 826 Internal Snap Ring, 1.125 OD 1
44 822 Elbow, Brass, 1/8 M, 20 1
45 821 Adapter, Brass, 1/8F x 1/2M 1
46 235 Hose, 1/4 ID 1
47 802 1/2 NPT x F Garden Hose 1
48 824 Seal 1

HRASHT RO ESIO

T550-0012 ARRIFABRTEEXIIFCE3-8-14
TEL(06)6532-6226 FAX(06)6541-0929

4/6 EA1156-3. EA115G-4

23.Jan. Ver.1.0



WERGRE

HRASHT RO ESIO
T550-0012 ARRFFARRHEEXII55HE3-8-14
TEL(06)6532-6226  FAX(06)6541-0929 5/6 EA115G-3. EA115G6-4  23.Jan. Ver.1.0



B7 Ot —(BI5E) x<4BEEET3EENGUET

PIEPPIIPEPIN
& B/ T T TR & Bo/ T T FI1X
EATT5GA-TA 6.4mx 3T [EATISGA2TA| o op o0 9.5mmx 5. 2m
EATISGA2A | 1\ 1o o 6.4mnx 5.2m  |EAT15GA-22A e 9. 5mnx 7. 6m
EAT15GA-3A ST 6. mnx 7. 6m
@ EAT15GA-4A 6. 4mmx10. Tm i BIRHOT AT

EATTSGA-TTA 7.9mmx 3. 7m Wi —Z'% B, (=1

& [EATTSGA-12A Tomsm | L—¢ s &
EAT15GA-13A]  14.3~25. 4mm 7. 9mmx 7. 6m Il e \ R
EAT15GA-14A 7. 9mmx10. T RO - mersooss Ay TN TR

XZ1/4 A bwIN—

EAT15GA-15A 7. 9mnx13. m

=
e ur%ﬁrso)f% FOTFREN= ERERDED £ UFBRB DR D VERD . 26 L) ERER
pae |BICBBRONVERY s |181 TORBERAL. € UL R 5mES NIV A XARE T,
j(é;%mgg CR. BaE)DEREIC

R B/ A T RE e T/ A JREE e B/ N1 THRE
EATT5GC-25 75. Omm EAT15GC-1 T7. Tmm EAT15GC-6 79, Tmm
EATT5GC-26 23. 8mm EAT15GC-2 T2. Tmm EATT5GC-7 20. 6mm

BRERIAE VT R 5Y EAT15GC-3 T4, 3mm EAT15GC-8 22. 2mm
wrthety . |EREPDBRB & OIFERT & | EATT5GC-4 75. Omm EATT5GC-9 23. 8mm

g |BI- B BRSO HERY) EATT5GC-H T7. bmm EATT5GC-10 25. 4mm
x| OB BRE)DIREIS EBED]

s o\ A TRE BB NGD FOTREBEDE S N ERII (R, Bl ) EREm
EATT5GE-12 9. 5~12. 7mm ==~ |\ TOREEELC, £ U<ELSmESNEWT A IHRETT
EATT5GF-13 2. T~14. 3mm
EATT5GF-14 15. 9~25. 4mm s B/ N1 TRE S o/ A TRE

EAT15GD-1 17. Tmm EATT5GD-6 19. Tmm

EWnEEM(R=IV)AY—IL  IEXEDE 12. Tmm EA115GD-T7 20. 6mm

[RT VL AENEESAY R EAT15GD-3 T4 3mm EATT5GD-8 22. 2mm

B~ hRE0EREIDRE | EATT56D-4 75. 9mm EATT5GD-9 23. 8mm

~me——— |1, (80)Y —JLER&OLE FEATTS6D-5 17. 5mm EAT15GD-10 25. 4mm
s e [£F1=B0 ) R I U A TSY

S B/ N1 TR BESORD L0IRREDE SR (. BAl)&REm
EAT15GB-1 0.5~12. 7mm g = | )N TORBER U, EULIEL SmEENS VWA INRETY,
EAT15GB-2 2. T~14. 3mm
EAT15GB-3 15. 9~25. 4mm s B/ N1 TRE S o/ TR

29— IN—AY R EATT5GE-1 T7. Tmm EATT5GE=6 79. Tmm

| EREOBEI B UEE | EATI5GE-2 T2. Tmm EATTHGE=T 20. 6mm
e | RN, #96miA2 [EATTS0E-3 4. 3mm EATT5GE-8 22.2mm
s sy | DEREE TEEDFFEN AR, EAT15GE—4 15. Omm EATT5GE-9 23. 8mm

2 B/ N1 TRE EAT15GE-5 17. 5mm EAT15GE-10 25. 4mm

EATT5GF-22 19. 0~25. 4mm
BRI N JNEREANY R
BAREOIRE (I Ul BIREDES NG (BE L) R DR B, HER.
FEF OB DREIC B R~ R DR DIRE(C
X 3 (ERDEF0%K=HTT) S 3 H#180RERIER (1L 1 SRHFEER)

mh Bh/ V1 THRE e wh/ V1 THRE e Whin/ N1 TRE
EATT5GF-31 T7. Tmm EATT5GF-40 T7. Tmm EAT15GF-45 79. Tmm
EATT5GF-32 T2.7mm EATT5GE—41 T2.7mm EATT5GE-46 20. 6mm
EATT5GF-33 T4, 3mm EATT15GF-42 T4 3mm EAT15GF-47 22.2mm
EATT5GE-34 75. 9mm EAT15GF-43 75. 9mm EATT5GE-48 23. 8mm
EATT5GF-35 T7. bmm EATT5GE-44 T7. 5mm
X RS A TICHERTEF A, X EBHOYAROEENH CERAL TSI

SENEi: PP
IhHEt#k © £&460mm/ UF/N1 TH R Bhin/ N1 T TS IME
| EATT5GF-51 12.7~19. Tmm ET
EAT15GF-52 72.7~19. Tmm 27X
- . EAT15GF-54 T2. Tmm _
e EATTS6E55 5. 9mn AF—N
T EAT15GF-56 19. Tmm B
g = EA115GF-58 19. Tmm 27 UL R
| ATIVA EAT15GF-59 25. 4mm AT 2R
TS5V, VIVEIETHRU/4 Y414 XTd,
HRASHT RO ESIO
T550-0012 RPRFFABRTIFAXII55HE3-8-14
TEL(06)6532-6226 FAX(06)6541-0929 6/6 EA115G-3. EA115G-4 23.Jan. Ver.1.0



